

بازتاب سفر رجب طیب اردوغان به باکو

رجب طیب اردوغان نخست وزیر ترکیه راهی جمهوری آذربایجان شد تا به این متحد انکارا درباره تلاشها به منظور آشتی با ارمنستان تضمین دهد

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : رجب طیب اردوغان نخست وزیر ترکیه راهی جمهوری آذربایجان شد تا به این متحد انکارا درباره تلاشها به منظور آشتی با ارمنستان تضمین دهد.

روزنامه اکسپرس در مطلبی با اشاره به سفر نخست وزیر ترکیه به باکو نوشت: رجب طیب اردوغان " به نگرانی دولت باکو پایان داد.
این روزنامه افزود : مقام ترکیه ای اعلام کرد تا زمان ادامه سیاست اشغال، بازگشایی مرزهای مشترک ترکیه با ارمنستان امکان پذیر نیست.
این روزنامه سپس با اشاره به ارزیابی سیاستمداران جمهوری آذربایجان از این سفر نوشت: مبارز قربانلی معاون دبیر اجرایی حزب آذربایجان نوین این سفر را صفحه جدیدی در مناسبات دو کشور خواند.
عیسی قنبر رهبر حزب مساوات و مخالف دولت ، سفر نخست وزیر ترکیه به باکو را برای حل برخی ابهامات و مشکلات موجود میان دو کشور مهم خواند.

علی کریملی رهبر حزب جبهه خلق نیز از بازگشت هر دو کشور به گفت و گو و تفاهم متقابل اظهار رضایت کرد.
به گفت سردار جلال اوغلو رهبر حزب دمکرات آذربایجان، این سفر به رفع تنش میان دو کشور کمک خواهد کرد.
جمیل حسنی نماینده مجلس ملی نیز گفت : دوستی ترکیه و جمهوری آذربایجان از آزمون پیش رو سرفراز بیرون آمد.
ژاله عباس آوا نماینده مجلس که چندی پیش در انتقاد از سیاست تجاوز کارانه اسرائیل و در اعتراض به قتل عام مردم غزه از گروه دوستی پارلمانی اسرائیل- آذربایجان کنار رفت گفت : من به شخصیت اردوغان اطمینان کامل دارم.
روزنامه اکسپرس در مطلب دیگری نظرات " زرتشت علیزاده " کارشناس سیاسی را در خصوص مناسبات ترکیه و جمهوری آذربایجان و موضوع قره باغ جویا شد و به نقل از وی نوشت : قره باغ سرزمین ترکیه نبوده و ترکیه به عنوان دولت دوست متعهد به آزادی قره باغ نیست ، ولی تاکنون حمایت های لازم را انجام داده و وظیفه جمهوری آذربایجان است که سرزمین خود را آزاد کند.

روزنامه آزادلیق نیز در مطلبی با اشاره به استقبال نه چندان گرم از نخست وزیر ترکیه در مجلس ملی جمهوری آذربایجان نوشت : از مقامات عالی جمهوری آذربایجان فقط عابد شریف اف معاون اول نخست وزیر از اردوغان استقبال کرد.
این روزنامه در ادامه مطلب افزود : علاوه بر این مقام ترکیه ای با ورود به صحن مجلس مورد بی توجهی نمایندگان قرار گرفت و نمایندگان طبق دستور قبلی بلند نشدند و بر اساس این سناریو، بدرقه سرد اردوغان نیز در برنامه پیش بینی شده بود ، ولی حاضران با تحت تاثیر قرار گرفتن از سخنان خوب وی با برخاستن از جای خود با شور و شوق اردوغان را بدرقه کردند

پایان پیام.